videndo relaxare dignetur eius beneficii factus redditus et proven-
tus viginti quatuor ductorum auri de ¿Camera? secundum comu-
nem existimationem non excedunt, dictusque Comes annuam pen-
sionem, reservata auctoritate apostolica super fructibus canonica-
tus et prebenda Petri Avila constituti in ecclesia Collegiata oppidi
de Gandia, Valentiae diocessis, summam sexaginta librarum non
excedentem et circa premissa ad omne subtituendi. Promisit
quod habere rattum, gratum, validum atque firmum totum id et

quidquid sit per dictos suos procuratores seu eorum alterum, ac-
tum, gestum, dictum procuratorum et quomodolibet firmatum fue-
rit, et non revocare sub bonorum omnium suorum et dicta- Admi-
nistrationis mobilium privilegiatorum et non privilegiatorum ubique
habitorum et habendorum obligatione et hypotheca quae ad haec
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caute obligamus qua fuerunt acta Valentiae, die, mensi et anno qui-
bus super.

Archivo Catedral Prot. 3.081. Sin foliar.

APENDICE NUM. 6

EXAMEN DE IDONEIDAD

DICTIS DIE ET ANNO
(15 JUNIO 1613)

In dei nomine, Amen. Universis et singulis presentibus, publici
instrumenti seriem et tenorem inspecturis, visuris, audituris, pateat
evidenter et Sit notum quod anno a Nativitate Domini millesimo
sexcentésimo .decimo tertio, die vero intitulato decimo quinto men-
sis Junii, in mei, Gasparis Palavicino, auctoritatibus Apostolica Re-
gia ac Valentiae Urbis notarii publici testium infrascriptorum ad
haec vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus
Dominus Domnus Franciscus Lopez de Mendoça, presbyter, Sa-
crae Theologiae Doctor, Canonicus Sanctae Metropolitanae Eccle-
siae Valentiae, examinator in ultima Synodo diocesana valentina
electus. et deputatus, qui eis melioribus via, modo, et forma et
modo quibus de jure melius et efícacius facere posset et debet,
dixit et certioratus fecit mihi notario ac testibus infrasciptis, se
tamquam alterum ex examinatoribus synodalibus, examinasse
Johannem Baptistam Comes, subdiaconum, de solitis examinati in-
veni esseque eum habilem, idoneum et sufficientem ad obtinendum
quodcumque beneficium, simplex, et ut de predictis constet ad ins-
tantiam et requisitionem predicti Johannis Baptistae Comes, hoc
presens publicum instrumentum recepi ego, dictus notarius una
cum testibus infrascriptis ad habendam memoriam in futurum. Qua
fuerat acta Vale ntiae, die, mense et anno qui upra.

Archivo Catedral Valencia. Prot, 3.081, sin foliar.
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APENDICE NUM. 7